re bona ego, & nigris similia existimo. Quod autem ad albos Coruos attinet, cùm nigredo Ari-
stotelis in Coruo accidens sit inseparabile, quod nempe à subiecto circa illius corruptionem Corous al-
nequeat auferri, dubitauerit quisquam, num eiusdem revera cum nigris vulgaribus sint specie, bus an di-
aa verò discrepent, præfertur cùm Galenus in Lycum inuectus, in hac verba scribat: *Lycus ceci a nit-*
sum palam, et cum neg, vera loquit, neque eadem cum Eratostato similis videsetur Coruo albo, qui nec gro.
Corous alijs ad mitescere possit ob colorem, nec Columbis ob magnitudinem. Verum cùm color omnis, neq. k. lib. 1. de
specificam aliquam differentiam constitutat, aut rei naturam mouet, præterea cùm in ceteris facultatibus
omnibus, cùm externis, tñm internis actionibus, ut sunt magnitudo, figura, vox ingenium, ac Color non
mores ipsorum omnino vterque Corous albus scilicet, & niger conueniant, statuendum planè difficiet.
est, eas essentia haudquaquam differre, teste Philosopho hanc vulgari Alberto Magno, cuius corous al-
hec verba sunt, *Corous iam vidi annos propter frigus regionis nasci albo, figura quidem indicat eas bus non dif-*
verè esse de specie Coruorum. Hac autem extrinseca Corui constitutio est. *Corous, inquit, Ari-* fert specie
stoleles pro ingluie gulam habet pateniorum propè ventriculum, id est cesophagum quā definit in ² nigro.
ventriculi orificium, latum obtinet. Hoc ipsum ex Aristotele Plinius transferens tradit: *Aves 1. 2. H. stor.*
quædam carent sinu illo, in quem ex gesture demittunt, concoctione maturata, sed gula pateniori vñ cap. 15.
sur, ut Gracculi, corui. Coruis, id est, Coruini generis avibus, alijs ventiti, alijs intestino fel iù. Fel Corou. ^{cap. 15.}
gitor Aristotelii. Fel tenibus, & parte tantum altera iungitur intestino in Coruis &c. Plinio. Fæces.
Fæces seu excrementa Coruorum alba esse Horatius testatur eo versu:

Mentor, at si quid meritis caput inquinat albis
Coruorum.

LOCVS.

Corui, quantum ex eorum natura, viatu, & authorum scriptis colligimus, non uno aliquo loco degunt, sed cum polyphagi, & penè pamphagi siue omniuori sint, modò humidis locis quo piscibus in litus eieciunt, ac mortuis pascantur, modò agris cultis, vt in secca, & vermes insestantur, modò locis desolatis, vt cadaveribus se expleant, viuere comparentur, sepe etiam in medijs urbibus, & in celsis ædificijs, turribus, arboribus, vbi siue & fruges congererent solent in hyemem, nidoescant. Aquis insigniter oblestantur in primis, vt Theon Ara tinterpres scribit, cùm ut retorrida sua corpora humectent, tñm ut humidum inde cibum, scilicet.